
CENÍK 2020 

FORMÁT PRODUKT A ZDOBENÍ CENA 

notýsek „miminko“ 7x10 nezdobený 30 Kč 

 zdobený 40 Kč 

notýsek „batole“ 9,5x9,5 nezdobený 40 Kč 

 zdobený 50 Kč 

 lepený 50 Kč  

notýsek A6 nezdobený 60 Kč 

 zdobený + ART 70 Kč 

notýsek čtvercový 14,5x14x5 nezdobený 60 Kč 

 zdobený, lepený 70 Kč 

sešit A5 nezdobený 70 Kč 

 ptačí, květinové motivy, Praha 100 Kč 

 lepené ART, razítka 100 Kč 

 ART Anička Mastníková 120 Kč  

 „semiš“ 100 Kč 

 „retro“ 50 Kč 

 dětské motivy 80 Kč 

 Diana – papír Crush / sada 100 Kč / 270 Kč  

 Papyrea (bavlna, len, trus) 100 Kč 

Sešit A5+ zdobené, lepené 120 Kč 

Sešit velký čtverec 20x20 lepený 100 Kč 

kroužkový blok malé nezdobený 50 Kč 

 zdobený, lepený  70 Kč 

kroužkový blok cca A5 nezdobený 70 Kč 

 zdobený, lepený 100 Kč 

kroužkový blok up-cykle menší (cca A6-A5) 90 Kč 

 větší než A5, atyp 120-150 Kč 

kreativní deník se sešity na 

gumičce  

ruční papír, 13x20                                      300 Kč 

 náhradní sešit 13x20 70 Kč 

 Antalis černé desky, 14,5x18         350 Kč 

 Bar-Bar                   350 Kč 

 Antalis mimina, ruční papír                                 200 Kč 

 s koženými deskami 18x14,5 800 Kč 

 s koženými deskami A6 500 Kč 

 s deskami z veganské kůže malai 

14,5x18 

800 Kč 

 totéž – formát A5 500 Kč 

krabička na kreativní deníky 14,5x18, A6 80/100 Kč 

desky do deníků s kapsičkami 50 Kč 

náhradní sešit do deníků linky, tečky, čtverečky 80 Kč 

 bez linek  70 Kč 

Deník Karel a Hynek výšivka, uvnitř kroužkový blok 350 Kč 

album silné nezdobené 250 Kč 

album zdobené, na přání podle náročnosti 300-500 Kč 



herbář razítka 180 Kč 

přání s obálkou A6 zdobené  50 Kč 

přání s obálkou čtverec zdobené  60 Kč 

Přání AIKO kočka zdobené 100 Kč 

Přání ART Maghreb lepené – laskavá řada 80 Kč 

přání luxusní ruční papír zdobené  120 Kč 

sady cena se sčítá podle počtu a typu 

sešitů 

 

magnetky na ledničku 50 Kč 

Happy kufříky A4 černé, modré 130 Kč 

Happy kufříky A5 bílé, modré, červené 100 Kč 

Kreativní Happy kufříky A5 sada na ťupání – sešity, barvy… 390 Kč 

Mandaly blok, album, skicák malé 290 Kč 

 velké 390 Kč 

Štreit blok, album, skicák s originální fotografií a podpisem 500 Kč 

Vyrob si své pexeso v krabičce 50 Kč 

 

Milí zákazníci,  

všechny naše výrobky jsou výsledkem ruční práce. Výroba i malého notýsku se skládá 

z minimálně 16 úkonů od nařezání papíru a desek přes bigování, šití, lisování, ořez, kulacení 

rohů a začišťování až po zdobení a balení. Luxusní typ dekoru trvá i několik hodin a je 

výsledkem společného hledání.  

Kromě toho držíte v ruce výrobky, které byly vyrobeny s láskou, velkým zaujetím a s touhou 

vydat ze sebe to nejlepší.  

Jejich cena proto nemůže být srovnatelná s výrobky, které lze běžně zakoupit v obchodech 

s papírenským zbožím, kterých dokáží stroje vychrlit stovky a tisíce denně.  

 

DĚKUJEME VŠEM, KTEŘÍ K NAŠIM VÝROBKŮM PŘISTUPUJÍ 

S POCHOPENÍM, ŽE JDE O RUČNÍ A KREATIVNÍ PRÁCI.  

 

Platnost ceníku: od 1. února 2020 

 

 

 

 

 

 


